[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 111 от 17.11.2020

   р.п. Белый  Яр

                 ул. Гагарина, 15

О присвоении  звания   «Почётный

гражданин Верхнекетского района»

Рассмотрев представления Главы Верхнекетского района на присвоение звания «Почётный гражданин Верхнекетского района» Варданян Лидии Федоровне, Овчинникову Аркадию Васильевичу в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Верхнекетского района», утверждённым    решением   Думы   Верхнекетского  района  от   28.06.2016  № 29 (в ред. реш. Думы Верхнекетского района от 27.04.2017 № 22, от 14.11.2017 № 45, от 23.06.2020 № 52),
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Присвоить звание «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района»:
     1) Варданян Лидии Федоровне, 1924 г.р., жительнице п. Клюквинка Верхнекетского района, пенсионерке;
     2)  Овчинникову Аркадию Васильевичу, 1920 г.р., жителю р. п. Белый Яр Верхнекетского района, пенсионеру.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике  Верхнекетского  района  «Территория», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, опубликовать (обнародовать) в газете «Заря Севера».
Председатель  Думы

Верхнекетского  района

                                           Е.А. Парамонова

_________________________________________

Дума-1, Адм.-1, УФ-1, вестник «Территория»-1,